R. Aq. ceras. nigr. 3xij. Epidem. 3j, pulv. è  
chel. canc. comp. 3j, Sacch. albiss. q. s. Mj. f.  
Julapium; de quo sumat Haustum sextâ quaque  
horâ, agitata phiala tempore usus. Et sumeret  
Margar. præp. Dofin in omnibus intervallis.  
Uteretur etiam Mucilagine ex sem. Cydon. &  
Pjyll. Syr. è Rubo Idae edulcorata. Et Empl.  
subpedalia repeterentur.

Aug. 4to Calor erat multò intensior, nec si-  
ne quibusdam motibus convulsivis. Puella enim,  
cujus calida erat naturalis temperies, largius de  
Julapio potaverat, quam debuit. Præscripti ita-  
que, Julapi loco, Margarit. pp. 3j, sextâ qua-  
que horâ sumendum, è Julapi sequentis Cochli.  
j, superbib. Cochli. iiij.

R. Aq. Lact. alex. 3viii, Epidem. 3j, Syr. è Cort.  
Ctr. q. s. Mj. f. Julap. Et ad Ieri Sanguinis  
partem acciorem diluendam, ut lactis aquam ale-  
xit, sumeret edulcoratam, instar potus ordinarii.  
Si diaphoresis suppressa fuerit, singulis aquæ  
prædictæ haustulis Spiritus C. C. gutt. iv. ad-  
derentur: Et Julapio immisceretur Pulveris de  
gutt. 3j.

Die 5to motus quievere Convulsivi, Calor  
sit mitior, Spiritus animales vires sumunt, Pu-  
stulæque Miliares jam in principio declinationis  
sunt. Quae clare indicant, mala antea memora-  
ta Symptomata non tam à Morbo, quam à Ju-  
lapio, nimia quantitate sumpto, provenisse. Jus-  
si itaque in novissime præscriptorum usu persisteret.  
Naturæ enim non imperandum, ut bene monet Ba-  
glivus, sed illius monitis parendum est.

Die 6to Febris adeo declinavit, ut Pustulæ  
Miliares desiccari inceperint. Præscripti tamen,  
ad Febrilem Calorem superfluum extingendum,  
ut Lactis aquam cum Margarit. præparatis Puel-  
la affitum bibat, & cortex Peruvianus in promptu  
esset, pro re natâ sumendus.

Die 7mo summo manè advocor. Tanta enim  
copiâ, tamque subito mihiit Puella, ut de illâ,  
antequam matula afferri potuit, effluxerit Urina.  
Unde pertinuit mater, ne Diabetes, & deinde  
de morte sequerentur; ut suo nepoti accidisse aie-  
bat. Cum reverâ partim ex Aq. Lactis, die  
præcedente liberalius potata; partim è Pustulæ  
Miliaribus, tum exsiccatis, eveniret. Quemad-  
modum in antea descripto casu, & in eodem  
Morbi tempore, materiae morbificæ reliquæ, ad  
Crisia perficiendam, per Alvum abierunt. Quod  
& hic forsitan accidisset, si patientis temperies  
minus calida, Alvus naturâ laxior, ususque Mar-  
garitarum parcior fuisset. Et in simili casu hujus-  
modi, Morbi reliquæ per Lochia nonnunquam

expelluntur: ut D. King, ad Trium Regum  
Inligne in Ludgate-hill, cui Pharmacopœus erat  
D. Alen, accidisse memini. Illi enim, statim  
à Pustulis Miliaribus penitus exsiccatis, Lochia,  
instar Sanguinis super Carbones adusti, nigri-  
cantia, huc illâ causâ evidenti, aut subsequen-  
te periculo, per horam integrâ emanârunt. Et  
quoties evacuatio neutrius prædicti generis post  
exsiccatas Pustulas contingit, saepe vel Calorem  
internis partibus harerentem, cum pressurâ Spir-  
ituum, deprehendo; vel quavis levi de causa  
recidivam patiuntur Ægri, & nonnunquam mor-  
tem subitaneam: Vel ex materia in Artus rejectâ,  
aut Erysipelas, aut Hydropicus dolensque Tu-  
mor generatur.